ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ
Secretaria Municipal da Educação

Edital nº 001/2018 –Processo Seletivo – ACT – Vagas excedentes para o Ano Letivo De 2019

1

Imaruí, 24 de abril de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL de Imaruí, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais, juntamente com a Comissão do Processo Seletivo

nomeada pelo decreto nº 066/2018, torna público o seguinte comunicado:

A CONTINUAÇÃO DA ESCOLHA DE VAGAS PARA SEGUNDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SERÁ DIA 30/04/2019 ÀS

09:00 NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SEGUINDO O EDITAL

001/2018, E SEGUIDO DE CHAMADA PÚBLICA.

RUI JOSÉ CANDEMIL JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL